Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Открытая (сменная) школа» города Волжска Республики Марий Эл

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ 105 о/д 31.08.2018

Об организации питания  учащихся

    На основании Постановления об организации горячего питания в

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Волжска на

2018/2019  учебный год от .г. №   и договора об организации питания с

МОУ «СШ №10»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по питанию в составе:

-Печунова Надежда Александровна, заместитель директора по УВР, -

председатель комиссии;

-Куприянова Ирина Михайловна, воспитатель, председатель первичной

профсоюзной организации, - член комиссии;

- Журавлева Ольга Германовна, учитель английского языка, - член

комиссии.

1.1. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением об

организации питания в МОУ «О(С)Ш».

1.2. Общественной комиссии обеспечить ежемесячный контроль за

организацией и качеством питания учащихся и оформлением актов по

итогам проверок.

Отв. Куприянова И.М., член комиссии.

1.3. Справки по итогам проверок предоставлять в администрацию школы

для информирования педагогического коллектива и для информирования

родительской общественности.

2. Организовать питание учащихся МОУ «О(С)Ш» в столовой МОУ «СШ

№10» по адресу: г.Волжск, ул.Прохорова, д.120 а.

2.1. Определить время обеда:

- ежедневно, кроме субботы и воскресенья с 10.00 ч. до 10.40 ч. (большая

перемена после второго урока).

2.2. Назначить ответственной за сопровождение учащихся в столовую

МОУ «СОШ № 10» Куприянову Ирину Михайловну, воспитателя.

2.3.Журавлевой Ольге Германовне провести с учащимися инструктажи по

технике безопасности во время следования до места столовой и обратно с

занесением в соответствующий журнал.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на Печунову

Надежду Александровну, заместителя директора по УВР.